令和元年１１月８日

各 位

愛知県商工会議所連合会

愛知県商工会議所連合会会頭会議の開催について

 標記会議を大村愛知県知事のご臨席をいただき、下記の通り開催いたし

ますので、報道面のご協力を賜わりますようお願い申し上げます。

記

１．日  時  令和元年１１月１９日（火）

        １６時００分～１７時３０分

２．場  所  名鉄グランドホテル １１階 柏の間

３．次  第  ＜ 別  紙 ＞

＊ 会議はオープンとし、記者席を用意いたしております。

 担当：企画調整部 企画調整・広報担当 田中利

ＴＥＬ：０５２－２２３－５７１９

愛知県商工会議所連合会会頭会議

次   第

               日  時  令和元年１１月１９日（火）

                      １６時～１７時３０分

               場  所  名鉄グランドホテル

                      １１階  柏の間

１．開  会

２．会長・副会長・理事の選任について

３．主催者挨拶  愛知県商工会議所連合会 会 長  山 本 亜 土

４．来賓挨拶  愛 知 県 知 事  大 村 秀 章 様

５．懇  談

  ○各地域の抱える重要課題について

   東三河ブロック  豊橋商工会議所  会 頭  神 野 吾 郎

   西三河ブロック  碧南商工会議所  会 頭  鈴 木 並 生

   知 多ブロック  東海商工会議所  会 頭  橋 山 和 生

   西尾張ブロック  津島商工会議所  会 頭  伊 藤 彰 浩

   東尾張ブロック  小牧商工会議所  会 頭  梶 本 一 典

   名古屋ブロック  名古屋商工会議所  副会頭  三 矢  誠

６．知事コメント 愛 知 県 知 事  大 村 秀 章 様

７．閉  会

○懇 親 会[新旧正副会頭歓送迎会]（１７時３０分～１８時３０分）

 於：柏の間